
Odpowiedź na Zapytanie 9

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/  5764   /2021 Data: 08.12.2021r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Zakup urządzeń sieciowych, pozostałej infrastruktury sprzętowej i
oprogramowania  wraz  z  wymaganymi  integracjami  w  ramach  realizacji  projektu  „Wdrożenie  elektronicznej
dokumentacji medycznej oraz uruchomienie e-usług w "Pro-Medica" w Ełku Sp. z o. o." RPWM.03.02.00-28-0018/20-00
projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.” Działanie 3.2 E-zdrowie. Znak sprawy: 4563/2021.

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 1129)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1
Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie 10, Zamawiający chce objąć ochroną zarówno serwery dostarczane w ramach tego 
postepowania, jak i dodatkowe dwa stare serwery. 
Prosimy zatem o podanie podstawowych parametrów dodatkowych serwerów fizycznych: 

• Ilość procesorów CPU, 

• Rodzaj systemu operacyjnego, 

• Rodzaj danych do zabezpieczania (pliki, baza, maszyny wirtualne), 

• Ilość danych przechowywanych na serwerach, 

• Jeśli serwer uruchamia maszyny wirtualne, prosimy podać ilość maszyn wirtualnych. 

Odpowiedź:  Serwery  2-procesorowe,  system:  VMware  ESXi  6.0,  zabezpieczane  będą  maszyny  wirtualne,  ilość
danych: serwer 1 – 1.5TB, serwer 2 – 1.8TB, ilości maszyn wirtualnych: serwer 1 – 5, serwer 2 - 5.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


